СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

23.01.2020  №  259/2020

О внесении изменений в решения Совета депутатов муниципального округа Тверской от 21.02.2019	№142/2019 и от 30.05.2019 №192/2019 «О согласовании направления средств стимулирования управы Тверского района города Москвы в рамках выделенного финансирования по постановлению Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на 2019 год»

В соответствии с п.2.1.1 постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» (редакция от 16.10.2015) и обращением управы Тверского района города Москвы от 03.04.2018 №ТВ-13-283/18, Совет депутатов решил:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 21.02.2019 № 142/2019:
Изложить  приложение к решению согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 30.05.2019 № 192/2019:
Изложить  приложение 1 к решению согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу  Тверского района города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа по адресу: www.adm-tver.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской                                                      Я.Б. Якубович

Приложение 1 к решению Совета депутатов                                            муниципального округа Тверской
от 23.01.2020 № 259/2020

Приложение к решению Совета депутатов                                            муниципального округа Тверской
от 21.02.2019 № 142/2019

Направление средств стимулирования управы Тверского района города Москвы
на проведение в 2019 году мероприятий в соответствии
с  постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП
 «О стимулировании управ районов города Москвы»

1. Комплексное благоустройство дворовых территорий Тверского района города Москвы в сумме: 207 740,33 тыс. руб.:
	№п.п
	Адрес объекта

	1
	1-я Тверская-Ямская ул., д.7

	2
	Новослободская ул. 73/68 с.2, 73/68 c.5

	3
	Новослободская ул. Д.71

	4
	Бутырский вал. Д.68

	5
	Угловой пер. д.21

	6
	Угловой пер. д.26

	7
	1-й Самотечный пер. д.16/2

	8
	Новослободская ул. 33, 35

	9
	Новослободская ул. 31 с.1

	10
	Палиха д.7-9 к.1,2,3 сквер

	11
	2-й Щемиловский пер. д.16/20

	12
	Тихвинская ул. д.17 стр.1

	13
	Тверская-Ямская 2-я ул. 6, 6/7 c.2; Тверская-Ямская 3-я ул. 5

	14
	Фадеева ул. 5 с.1, 5 c.19

	15
	Новослободская ул. 12, 14/19 стр.1; Сущевская ул. 17

	16
	Новослободская ул. 10 с.1, 10 c.2, 10 c.3

	17
	Колобовский 1-й пер. 15/6 с.1

	18
	Новолесная ул. 18 к.3

	19
	Селезневская ул. 34 к.1, 34 к.2

	20
	Долгоруковская ул. Д.36

	21
	2-й Самотечный пер. д.2/4

	22
	3-й Самотечный пер. д.2

	23
	Никоновский пер. 3/1; Самотечный 1-й пер. 18 стр.2

	24
	1-й Самотечный пер. д.15 стр.1,2

	25
	Глинищевский пер., 5/7

	26
	Александра Невского д.1

2. Реконструкция контейнерных площадок в сумме: 503,52 тыс. руб.
	№п.п
	Адрес объекта

	1
	1-я Тверская-Ямская ул., д.7

	2
	Достоевского ул., д.3

3. Текущий ремонт дворовых территорий в сумме: 49 159,8 тыс. руб.

4. Предоставление субсидий из бюджета города Москвы в рамках проведения эксперимента по софинансированию расходов по установке ограждающих устройств (шлагбаумов) на придомовых территориях, расположенных в зонах организации платных городских парковок или прилегающих к указанным зонам в сумме: 600,0 тыс. руб.

Приложение 2 к решению Совета депутатов                                            муниципального округа Тверской
от 23.01.2020 № 259/2020

Приложение 1 к решению Совета депутатов                                            муниципального округа Тверской
от 30.05.2019 № 192/2019

Направление средств стимулирования управы Тверского района
на проведение в 2019 году мероприятий в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП
«О стимулировании управ районов города Москвы» (2 транш)

1. Комплексное благоустройство дворовых территорий Тверского района города Москвы в сумме: 91 879, 12 тыс. руб.:
	№п.п
	Адрес

	1
	Долгоруковская ул., д.2

	2
	Тихвинская ул. д.9 и 9А

	3
	Каретный Б. пер. 17 с.1, 17 c.2

	4
	Старопименовский пер. 4 с.1, 4 c.2, 6

	5
	Порядковый пер. д.8

	6
	Оружейный пер. 23, 25 c.1

	7
	 4-я Тверская-Ямская ул., д.8/9, 12, с.1, 12, с.2

	8
	Колобовский 2-й пер. 11

	9
	Краснопролетарская ул. 10 стр.1, 6А стр.2, 8 стр.1, 8 стр.3

	10
	Краснопролетарская ул., д.9

	11
	Лесная ул., д.4

	12
	Достоевского ул., д.3

	13
	1-й Колобовский пер., д.7/10

	14
	Трехпрудный пер., д.6

	15
	Чаянова ул., д.20

[bookmark: _GoBack]2. Реконструкция спортивных площадок на сумму: 10 259,07 тыс. руб.
	№п.п
	Адрес

	1
	Каретный Б. пер. 17 с.1, 17 c.2

	2
	Порядковый пер. д.8

	3
	Долгоруковская ул., д.5

Направление средств стимулирования управы Тверского района города Москвы на проведение в 2019 году мероприятий в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

1. Благоустройство: Цветной бульвар, д.15, корп.2 (озелененная территория) в сумме: 31 125, 48 руб.